
 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية  contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  word  +pdfبصيغة  القراريرُجى ارسال 

 

 الجمهورية اللبنانية 

 ستثمار مرفأ بيروت إدارة وإ
 

 

 2025/ 10/04تاريخ  2109رقم  قرار

 العرض الفائز وتحديد فترة التجميدقبول 

 

 

 بالعنف السياسي  ةالخاص بمناقصة عمومية لتلزيم الممتلكات ضد جميع المخاطر المتعلق طالشرو  دفتر :الموضوع
ستثمار مرفأ بيروت.Political Violence & War Risks -والحروب               ، لدى إدارة وا 

 2025 / 468المعلن عنها على المنصة الإلكترونية المركزية لدى هيئة الشراء العام برقم   الصفقة :عـــلمرجا
 . 2025/ 03/ 27تاريخ              

 

 ؛ جتمعت لجنة التلزيمإالعاشرة والنصف صباحاً، وفي تمام الساعة  10/04/2025في تاريخ 

 ات شزرك /3/طلعت على محضر العروض، وتبين أنه تقدم لهذا التلززيم إلجنة التلزيم الملف مع كامل محتوياته و  ستلمت إ

 ؛ضمن المهلة المحددة بعرضهم

 ، العروض الثلاث  /3/تم قبول قد ، ولكل عرض على حدةقامت لجنة التلزيم بتدقيق مستندات الغلاف الأول 

 ؛الأسعار، وقد تم تحديد العرض الفائز بعدها الى فتح غلاف نتقلت إ

 من قانون الشراء العام،  24( من المادة 1) ةبأحكام الفقر عملاً من العرض الفائز ستثمار مرفأ بيروت إدارة وإوبعد تأكد 

 قيمته غزززوالبال ، بالسعر الإجمالي المقدم منه " Medgulf"  على العارض  اً رساء التلزيم مؤقتإقررت 

الضزريبة  يتضزمن لاالمبلزغ ن علمزاً أ ،(لا غيزر ميركزيأدولار  ألف ثمانمائة وتسعة وتسعون  فقط$ )/899,000.00/ 

 على القيمة المضافة، 

 

 ،(10/04/2025)/ عشرة أيام عمل من تاريخ نشر هذا القرار، قد بزدأت بتزاريخ  10وبذلك تكون فترة التجميد البالغة /

 .(28/04/2025وتنتهي بتاريخ )

 

 ينُشر هذا القرار على المنصة الإلكترونية المركزية لدى هيئة الشراء العام.

 

 2025/ 15/04في،بيروت                                                                                      

 الرئيس المدير العام بالتكليف                                                                                       

 عمر عبد الكريم عيتاني                                                                                       

 

 

 

 

 

mailto:contact@ppa.gov.lb

